2

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ АРЗГИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	   27 июля 2023 г.
	с. Арзгир
	                           № 197-р

Об ограничении дорожного движения

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10.12.1995 года № 196 ФЗ «О безопасности дорожного движения», Положением о территориальном отделе администрации Арзгирского муниципального округа Ставропольского края в                        с. Арзгир, утвержденным решением Совета депутатов Арзгирского муниципального округа Ставропольского края от 15 декабря 2020 года № 68, в рамках исполнения муниципального контракта № 124 на ремонт моста через балку                Козинская по ул. Симоненко (в 35 м. по направлению на северо-восток от строения по адресу «ул. Симоненко, 31») в селе Арзгир Арзгирского муниципального округа Ставропольского края

1. Ограничить дорожное движение транспортных средств с 31.07.2023 года по 01.12.2023 года по мосту через балку Козинская по ул. Симоненко (в 35 м. по направлению на северо-восток от строения по адресу «ул. Симоненко, 31») в селе Арзгир Арзгирского муниципального округа Ставропольского края (далее-мост через балку Козинская по ул. Симоненко).

2. Движение транспортных средств с ул. Симоненко на ул. Пугачева осуществить по схеме временного объезда транспортных средств.

3. Ограничить движение транспортных средств общей массой свыше 15 тонн по временному объезду.

4. Копию данного распоряжения направить в ОГИБДД отдела МВД России «Арзгирский».

5. Отделу по организационным и общим вопросам администрации Арзгирского муниципального округа Ставропольского края разместить настоящее распоряжение в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Арзгирского муниципального округа.

6.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Арзгирского муниципального  округа
Ставропольского края                                                                       А.И. Палагута
 А. И. Захаров